
Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Jumat 1 2AA13 77

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : HUKUM / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : HUKUM / 2
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : MKDU-1001 / 2 / PENDIDIKAN AGAMA
DOSEN UTAMA  : Adi Nur Rohman, S.H.I., M.Ag
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  PENDIDIKAN AGAMA HARI / WAKTU  Jumat / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Adi Nur Rohman, S.H.I., M.Ag RUANG  S - 102
KELAS  2AA13 PRODI  ILMU HUKUM

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-05
RPS PAI di Perguruan Tinggi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-03-12
Hubungan manusia dan Tuhan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-03-19
Hubungan manusia dan agama

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-03-26
Membentuk insan kamil

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-04-02
Membangun paradigma Qur'ani

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-04-09
Membumikan Islam di Indonesia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-04-16
Islam membangun persatuan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  PENDIDIKAN AGAMA HARI / WAKTU  Jumat / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Adi Nur Rohman, S.H.I., M.Ag RUANG  S - 102
KELAS  2AA13 PRODI  ILMU HUKUM

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-04-30
Islam menghadapi modernisasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-05-07
Kontribusi Islam terhadap Peradaban Dunia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-05-28
peran dan fungsi masjid kampus

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-06-04
Zakat dan Pajak

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-06-09
Islam dan Ilmu Sosial

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-06-11
Kerukunan antar umat beragama

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-06-18
Kisi2 uas

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-1001 Smt/Thn  : /20202 NID / Nama Dosen 1  : 011507040 / Adi Nur Rohman, S.H.I., M.AgKelas  : 2AA13
Nama MK  : PENDIDIKAN AGAMA SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 51
RUANG  : S - 102 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 51

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010115053 AGUNG TETAP H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010115243 HANY MEI LIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010115276 BIRKHAM PAHMI SAFA`AT H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010115248 ARIF NURMAHMUDIN NASORI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010115287 SITI JUBAEDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010115246 ANNISA KORIN ISTIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010115281 FADDEL H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010115277 MUHAMAD FIKRI KHOIRRU RAMDAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010115252 SARAH FAIRUZ NADHIRAH SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010115286 AHMAD ROYHAN ROYYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010115236 MUHAMMAD JAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010115263 BENING SETARA BULAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010115253 ATHA RUSMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010115269 DHIMAS PRAMUDYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010115140 BAYU RIZKI PURWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010115215 MUHAMAD DIKA FREDIKAT H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010115213 GUSTI ARDIANTA BHAGASKARA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010115224 MUHAMAD RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010115223 IQBAL SATRIA PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010115196 MUHAMMAD NAUFAL SUMANTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010115239 PURNAMA ALAM H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010115262 Khelvin Yudhistira H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010115168 SALMA WIDYA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010115166 RIDHA FEBRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010115068 AJENG DIAH SULISTYANI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010115141 RIZALDI H H H H H H H H H H H H H H H A

27 202010115187 HAEKEL THADJRIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010115151 RIVALDY FRISTANSA MANTIRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010115031 MUHAMMAD LUTHFIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010115219 TAUFIK HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010115221 SYAFINA TUZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010115242 NAVELA INDRIA CAHYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010115198 PUTRI KHAZANA BALQIS H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010115085 ADITYA SANDYA MEIVA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010115234 RODDY SAVERIO WARGANEGARA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010115272 SAFIRA DIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010115232 SHADAM RABBANI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010115212 SYAFINA PUSPITA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010115195 MUHAMMAD AFDHAL ABRAR H H H H H H H A H H H H H H H H

40 202010115227 M. AQIL SIRAJ ZAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201810115270 DENDY AYESHA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201910115326 JORGHY RIVALDI ADI NASRULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201910115366 DIOBA AKDEMART SILA KHARISUDANYA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 201910115319 RIZQI AGUNG KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010115173 RISKI PUTRA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010115162 SISKA AMALIA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201910115339 ARDY AMBARKASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010115046 NOOR FANDDY NOTONEGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010115229 MUHAMMAD RIFQI BATARA IRDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010115043 SALMA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

51 201610115230 DWI TRISNA UTOMO H H H H H H H A H H H H H H H A

Tanggal Kuliah 05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 28/05 04/06 09/06 11/06 18/06 25/06

Jumlah Hadir 51 51 51 51 51 51 51 49 51 51 51 51 51 51 51 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( CLARA IGNATIA TOBING, S.H., M.H )
NIP: 1809354(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1001 Smtr/Thn : 1 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 011507040 / Adi Nur Rohman, S.H.I., M.Ag
NAMA MK : PENDIDIKAN AGAMA SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2AA13

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENDIDIKAN AGAMA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010115085 ADITYA SANDYA MEIVA 16 16 60.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 68.00 72.00 74.00 B+

2 202010115053 AGUNG TETAP 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 68.00 71.00 73.00 B+

3 202010115286 AHMAD ROYHAN ROYYAN 16 16 72.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 75.00 72.00 77.00 A-

4 202010115068 AJENG DIAH SULISTYANI 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 73.00 74.00 76.00 A-

5 202010115246 ANNISA KORIN ISTIYANI 16 16 60.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 72.00 82.00 79.00 A-

6 201910115339 ARDY AMBARKASIH 16 16 65.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 76.00 76.00 A-

7 202010115248 ARIF NURMAHMUDIN NASORI 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 73.00 76.00 76.00 A-

8 202010115253 ATHA RUSMANSYAH 16 16 60.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 78.00 72.00 77.00 A-

9 202010115140 BAYU RIZKI PURWANTO 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 60.00 68.00 69.00 B

10 202010115263 BENING SETARA BULAN 16 16 72.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 72.00 74.00 77.00 A-

11 202010115276 BIRKHAM PAHMI SAFA`AT 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 71.00 68.00 73.00 B+

12 201810115270 DENDY AYESHA PUTRA 16 16 72.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 79.00 81.00 A

13 202010115269 DHIMAS PRAMUDYA PUTRA 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 74.00 73.00 76.00 A-

14 201910115366 DIOBA AKDEMART SILA KHARISUDANYA 16 16 72.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 75.00 72.00 77.00 A-

15 201610115230 DWI TRISNA UTOMO 16 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 0.00 0.00 0.00 9.00 E

16 202010115281 FADDEL 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 69.00 72.00 74.00 B+

17 202010115213 GUSTI ARDIANTA BHAGASKARA 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 73.00 75.00 76.00 A-

18 202010115187 HAEKEL THADJRIZKY 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 68.00 73.00 74.00 B+

19 202010115243 HANY MEI LIANA 16 16 60.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 83.00 87.00 84.00 A

20 202010115223 IQBAL SATRIA PRADANA 16 16 60.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 76.00 70.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Clara Ignatia Tobing, SH., MH Adi Nur Rohman, S.H.I., M.Ag



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1001 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Adi Nur Rohman, S.H.I., M.Ag
NAMA MK : PENDIDIKAN AGAMA SKS : 2 NID : 011507040
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2AA13

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENDIDIKAN AGAMA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910115326 JORGHY RIVALDI ADI NASRULLOH 16 16 72.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 74.00 72.00 76.00 A-

22 202010115262 Khelvin Yudhistira 16 16 60.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 78.00 76.00 78.00 A-

23 202010115227 M. AQIL SIRAJ ZAINI 16 16 60.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 73.00 70.00 74.00 B+

24 202010115215 MUHAMAD DIKA FREDIKAT 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 70.00 72.00 74.00 B+

25 202010115277 MUHAMAD FIKRI KHOIRRU RAMDAN 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 67.00 65.00 70.00 B

26 202010115224 MUHAMAD RIDWAN 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 74.00 72.00 75.00 B+

27 202010115195 MUHAMMAD AFDHAL ABRAR 16 15 60.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 0.00 72.00 53.00 D

28 202010115236 MUHAMMAD JAUZI 16 16 72.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 68.00 72.00 74.00 B+

29 202010115031 MUHAMMAD LUTHFIANTO 16 16 85.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 67.00 68.00 74.00 B+

30 202010115196 MUHAMMAD NAUFAL SUMANTRI 16 16 60.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 72.00 74.00 76.00 A-

31 202010115229 MUHAMMAD RIFQI BATARA IRDANI 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 75.00 72.00 75.00 B+

32 202010115242 NAVELA INDRIA CAHYANTI 16 16 85.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 76.00 71.00 78.00 A-

33 202010115046 NOOR FANDDY NOTONEGORO 16 16 65.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 72.00 73.00 75.00 B+

34 202010115239 PURNAMA ALAM 16 16 60.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 71.00 76.00 76.00 A-

35 202010115198 PUTRI KHAZANA BALQIS 16 16 60.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 72.00 74.00 76.00 A-

36 202010115166 RIDHA FEBRIYANI 16 16 60.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 70.00 72.00 74.00 B+

37 202010115173 RISKI PUTRA ANANDA 16 16 65.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 70.00 75.00 B+

38 202010115151 RIVALDY FRISTANSA MANTIRI 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 71.00 71.00 74.00 B+

39 202010115141 RIZALDI 16 15 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 78.00 0.00 47.00 D

40 201910115319 RIZQI AGUNG KUSUMA 16 16 72.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 74.00 78.00 79.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Clara Ignatia Tobing, SH., MH Adi Nur Rohman, S.H.I., M.Ag



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1001 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Adi Nur Rohman, S.H.I., M.Ag
NAMA MK : PENDIDIKAN AGAMA SKS : 2 NID : 011507040
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2AA13

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENDIDIKAN AGAMA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010115234 RODDY SAVERIO WARGANEGARA 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 68.00 70.00 72.00 B+

42 202010115272 SAFIRA DIANA PUTRI 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 78.00 70.00 76.00 A-

43 202010115043 SALMA SALSABILA 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 76.00 80.00 79.00 A-

44 202010115168 SALMA WIDYA ZAHRA 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 75.00 68.00 74.00 B+

45 202010115252 SARAH FAIRUZ NADHIRAH SAFITRI 16 16 72.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 73.00 73.00 77.00 A-

46 202010115232 SHADAM RABBANI 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 71.00 70.00 73.00 B+

47 202010115162 SISKA AMALIA DAMAYANTI 16 16 65.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 75.00 76.00 78.00 A-

48 202010115287 SITI JUBAEDAH 16 16 60.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 80.00 74.00 78.00 A-

49 202010115212 SYAFINA PUSPITA NINGRUM 16 16 60.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 70.00 77.00 76.00 A-

50 202010115221 SYAFINA TUZZAHRA 16 16 85.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 75.00 76.00 80.00 A

51 202010115219 TAUFIK HIDAYAT 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 71.00 68.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Clara Ignatia Tobing, SH., MH Adi Nur Rohman, S.H.I., M.Ag
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